Зз

Директору МАОУ «Школа №118 с углубленным
изучением отдельных предметов»
Н.Н.Жуковой
от __________________________________
_____________________________________
контактный тел.______________________

заявление.
Прошу разрешить моему ребенку, выпускнику 9 класса ___________________________________________ (указать школу) ____________________________________________ (фамилия, имя, отчество ребенка)
[bookmark: _GoBack]принять участие в процедуре индивидуального отбора обучающихся в 10-й класс ________________________________ (профиль обучения: технический, химико-биологический, гуманитарный).
С Положением об индивидуальном отборе обучающихся в 10-й профильный класс МАОУ «Школа №118 с углубленным изучением отдельных предметов ознакомлен(а) _____________.
подпись
«____» ___________ 2024 года ______________ __________________

Подпись

Зз

Директору МАОУ «Школа №118 с углубленным

изучением отдельных предметов»

Н.Н.Жуковой

от __________________________________

________________________________

_____

контактный тел.______________________

заявление.

Прошу разрешить моему ребенку, выпускнику 9 класса

___________________________________________ (указать школу)

____________________________________________ (фамилия, имя, отчество

ребенка

)

принять участие в пр

оцедуре индивидуального отбора обучающихся в 10

-

й класс

________________________________ (профиль обучения:

технический

, химико

-

биологический,

гуманитарный)

.

С Положением об индивидуальном отборе обучающихся в 10

-

й профильный класс МАОУ

«Школа №

118 с углубленным изучением отдельных предметов ознакомлен(а)

_____________.

подпись

«____» ___________ 2024

года ______________ __________________

Подпись

Зз

Директору МАОУ «Школа №118 с углубленным

изучением отдельных предметов»

Н.Н.Жуковой

от __________________________________

_____________________________________

контактный тел.______________________

заявление.

Прошу разрешить моему ребенку, выпускнику 9 класса

___________________________________________ (указать школу)

____________________________________________ (фамилия, имя, отчество ребенка)

принять участие в процедуре индивидуального отбора обучающихся в 10-й класс

________________________________ (профиль обучения: технический, химико-

биологический, гуманитарный).

С Положением об индивидуальном отборе обучающихся в 10-й профильный класс МАОУ

«Школа №118 с углубленным изучением отдельных предметов ознакомлен(а)

_____________.

подпись

«____» ___________ 2024 года ______________ __________________

Подпись